Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об  избрании состава  постоянной

Комиссии  по  вопросам использования

земель и природных ресурсов, жилищно-

коммунального хозяйства, торговли  и

иных видов услуг населению    Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 19 Временного регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак решил:

1. Сформировать постоянную  Комиссию  по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии  по  вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства следующих депутатов:

Бабнищев Александр Владимирович
- избирательный округ №3

Бармута Вячеслав  Петрович

– избирательный округ №5

Райманов Ринат Фаатович

- избирательный округ №18

Точилкин Анатолий Николаевич

- избирательный округ №19

Хасанов Марсель Мансурович

- избирательный округ №23

Шахмаева Разина Хисамутдиновна

– избирательный округ № 15

Председатель Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г. Хасанов

8 ноября  2005г.

№ 13/1з

Г.А.Т., 2005-11-05